
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 22/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 573/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 40 της Επιτροπής αποσφράγισης και αξιολόγησης 
των (υπο)φακέλων των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής προσφοράς καθώς και της οικονομικής 
προσφοράς, για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ξάνθης σχολικού έτους 2021-22, συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 51.146,97 ευρώ με Φ.Π.Α. και δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης, 
σύμφωνα με το άρθρο 32Α παρ. β. του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το άρθρο 2 του 
Ν 4782/2021 κατά την 21PROC009055405 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ:ΩΘΕΓ7ΛΒ-1ΧΩ). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Σεπτεμβρίου 2021 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και 
της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/238524/4140/3-9-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010, λόγω του κατεπείγοντος που έγκειται στα στενά χρονικά περιθώρια της ολοκλήρωσης των 
διαδικασιών για την μεταφορά των μαθητών πριν από την έναρξη της σχολικής χρονιάς, της ύπαρξης 
ανελαστικών προθεσμιών ολοκλήρωσης της κατάρτισης του Προϋπολογισμού 2022 και της άμεσης 
πραγματοποίησης των εκδηλώσεων (σύμφωνα με τα σχετικά έγγραφα των Υπηρεσιών).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-
Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου 
Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 573: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της Π. 
Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 228439/4425/25.08.2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1.  Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Το Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων , Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από τον Ν. 4782/2021. 
3.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης». 
4. Το Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Περί υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
5.  Την υπ’ αριθ.50025/19-09-2018 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων 
από τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ 4217/Β’/26-09-2018). 
6. Το αριθ. πρωτ. 100639/1171/26-04-2021 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης με το οποίο γνωστοποιήθηκε 
στην Υπηρεσία μας η ανάγκη για την ανάθεση νέων δρομολογίων  μεταφοράς μαθητών, για το σχολικό έτος 
2021-22. Ειδικότερα αφορά ανάγκες μεταφοράς μαθητών της Α/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ Ξάνθης λόγω 
αναστολής των εξής σχολικών μονάδων:  Μ/κο Δημοτικό Σχολείο Εξοχής, Μ/κο Δημοτικό Σχολείο Τεμένους 
και Νηπιαγωγείο Τεμένους, Μ/κο Δημοτικό σχολείο Κρεμαστής, Μ/κο Δημοτικό Σχολείο Π. Ερασμίου, 
Δημοτικό Σχολείο Ν. Ολβίου.  

ΑΔΑ: ΨΔΑΕ7ΛΒ-Η33



7. Το υπ αρίθμ. Πρωτ. 228439/4425/25-08-2021 πρακτικό 40 της Επιτροπής αποσφράγισης και 
αξιολόγησης, που αφορά την αξιολόγηση των (υπο)φακέλων των δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής 
προσφοράς καθώς και της οικονομικής προσφοράς των μειοδοτών.  
 
Συγκεκριμένα το Πρακτικό 40 αναφέρει τα εξής: « Στην Ξάνθη την 24-8-2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 
π.μ. συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του διαγωνισμού που 
συγκροτήθηκε με την αριθμ. 167/2016   απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ με 
(ΑΔΑ: 67Α07ΛΒ-ΤΝΤ), ), όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις αποφάσεις 868/2018 (ΑΔΑ:ΩΓ3Ω7ΛΒ-ΡΛΩ) και 
573/2020 (ΑΔΑ:ΨΡΘΘ7ΛΒ-7Ψ3) της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ. 
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 
1. Τσιαούση Αλεξάνδρα, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της ΠΕ Ξάνθης, του 
κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδ. Γεωπόνων 
2. Μπέη Αικατερίνη, υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ξάνθης, του κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
ειδ. Πολιτικών Μηχανικών 
3. Στεργιανόπουλος Νικόλαος, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της ΠΕ 
Ξάνθης, του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών ειδ. Γεωπόνων 
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής έκανε η Δουμπά Παρασκευή, προϊσταμένη  του Τμήματος Προμηθειών 
της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης. 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση και η απαρτία της, η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο όλων των 
(υπο)φακέλων των δικαιολογητικών συμμετοχής-τεχνικής προσφοράς που υποβλήθηκαν. Η Επιτροπή, για 
λόγους συντόμευσης της διαδικασίας, κρίνει σκόπιμο να προχωρήσει και στο άνοιγμα των οικονομικών 
προσφορών για τους υποψήφιους αναδόχους των οποίων τα δικαιολογητικά συμμετοχής και της τεχνικής 
προσφοράς γίνονται αποδεκτά.  
1. ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
Κατέθεσαν προσφορά εντός των προθεσμιών, οι παρακάτω : 
1) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε.– ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6 ΞΑΝΘΗ  
2) ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΤΑΞΙ) ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ (EUROTAXI) ΞΑΝΘΗΣ – Τ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 2-4 ΞΑΝΘΗΣ 
Α. Κατά την αποσφράγιση και τον έλεγχο των ανωτέρω προσφορών διαπιστώθηκαν τα ακόλουθα: 
1)  ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε.– ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6 ΞΑΝΘΗ: 
Η Επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα και στον έλεγχο του αρ. πρωτ. 219475/4285/13-8-2021 φακέλου με 
όλα τα δικαιολογητικά και στοιχεία που προβλέπονται στην ανωτέρω πρόσκληση. Ο υποψήφιος ανάδοχος, 
κατέθεσε προσφορά για όλα τα δρομολόγια (α/α 1 – α/α 2) της Ομάδας Δρομολογίων 1 (Λεωφορεία) της 
ανωτέρω πρόσκλησης. Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών, η Επιτροπή Αξιολόγησης έκρινε ότι τόσο τα 
δικαιολογητικά συμμετοχής όσο και τα δικαιολογητικά  της τεχνικής προσφοράς κατατέθηκαν σωστά 
σύμφωνα με την πρόσκληση. 
Ως εκ τούτου η Επιτροπή κάνει αποδεκτή την προσφορά του υποψήφιου αναδόχου ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
Ν. ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε. στο διαγωνισμό και προτείνει την πρόκρισή του στο επόμενο στάδιο. 
2) ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΤΑΞΙ) ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ (EUROTAXI) ΞΑΝΘΗΣ – Τ. ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ 2-4 ΞΑΝΘΗΣ 
Η Επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα και στον έλεγχο του αρ. πρωτ. 223029/4341/18-8-2021 φακέλου με 
όλα τα δικαιολογητικά και στοιχεία που προβλέπονται στην ανωτέρω πρόσκληση. Ο υποψήφιος ανάδοχος, 
κατέθεσε προσφορά για όλα τα δρομολόγια (α/α 1 – α/α 2) της Ομάδας Δρομολογίων 2 (ΤΑΞΙ) της ανωτέρω 
πρόσκλησης. Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών, η Επιτροπή Αξιολόγησης έκρινε ότι τα δικαιολογητικά 
συμμετοχής όσο και τα δικαιολογητικά  της τεχνικής προσφοράς κατατέθηκαν σωστά σύμφωνα με την 
πρόσκληση.   
Ως εκ τούτου η Επιτροπή κάνει αποδεκτή την προσφορά του υποψήφιου αναδόχου ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΤΑΞΙ) ΞΑΝΘΗΣ ΕΥΡΩΤΑΞΙ (EUROTAXI) 
ΞΑΝΘΗΣ στο διαγωνισμό και προτείνει την πρόκρισή του στο επόμενο στάδιο. 
2. ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
Όπως προέκυψε από την ανωτέρω αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής-τεχνικής προσφοράς, η 
Επιτροπή προχωράει και στο άνοιγμα της οικονομικής προσφοράς των παρακάτω υποψηφίων αναδόχων, 
των οποίων τα δικαιολογητικά γίνονται αποδεκτά : 
1) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε.– ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 6 ΞΑΝΘΗ  
2) ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΤΑΞΙ) ΞΑΝΘΗΣ 
ΕΥΡΩΤΑΞΙ (EUROTAXI) ΞΑΝΘΗΣ 
Αφού ανοίχτηκε ο φάκελος της οικονομικής προσφοράς των ανωτέρω υποψηφίων αναδόχων 
διαπιστώθηκαν από την Επιτροπή τα ακόλουθα : 

ΑΔΑ: ΨΔΑΕ7ΛΒ-Η33



Για τα δρομολόγια της Ομάδας 1 (Λεωφορεία) κατέθεσε προσφορά η ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 
Α.Ε. με τα εξής ποσοστά έκπτωσης και ημερήσιο κόστος δρομολογίου χωρίς ΦΠΑ, αντίστοιχα : 
1. Δρομολόγιο με α/α 1 : Κρεμαστή-Ζηλωτή-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 42,15 € 
2. Δρομολόγιο με α/α 2 : Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-Ζηλωτή-Κρεμαστή = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 42,15 € 
Για τα δρομολόγια της Ομάδας 2 (ΤΑΞΙ) κατέθεσε προσφορά ο ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΤΑΞΙ) ΞΑΝΘΗΣ ΕΥΡΩΤΑΞΙ (EUROTAXI) ΞΑΝΘΗΣ με τα εξής 
ποσοστά έκπτωσης και ημερήσιο κόστος δρομολογίου χωρίς ΦΠΑ, αντίστοιχα :  
1. Δρομολόγιο με α/α 1 : Τέμενος-Εχίνος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος 
δρομολογίου 40,83 € 
2. Δρομολόγιο με α/α 2 : Τέμενος-Ποταμοχώρι-Εχίνος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 40,83 €   Γ Ν Ω Μ Ο Δ Ο Τ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 
1) Στην αποδοχή της προσφοράς για το έργο της μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης 
για τις ανάγκες του σχολικού έτους 2021-22 του ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε. για τα δρομολόγια 
της Ομάδας Δρομολογίων 1 (Λεωφορεία ) : 
1. Δρομολόγιο με α/α 1 : Κρεμαστή-Ζηλωτή-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 42,15 € 
2. Δρομολόγιο με α/α 2 : Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-Ζηλωτή-Κρεμαστή = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 42,15 € 
2) Στην αποδοχή της προσφοράς για το έργο της μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης 
για τις ανάγκες του σχολικού έτους 2021-22 του ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΤΑΞΙ) ΞΑΝΘΗΣ ΕΥΡΩΤΑΞΙ (EUROTAXI) ΞΑΝΘΗΣ για τα δρομολόγια της Ομάδας 
Δρομολογίων 2 (ΤΑΞΙ ) : 
1. Δρομολόγιο με α/α 1 : Τέμενος-Εχίνος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος 
δρομολογίου 40,83 € 
2. Δρομολόγιο με α/α 2 : Τέμενος-Ποταμοχώρι-Εχίνος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 40,83 € 
Η Επιτροπή διαβιβάζει το παρόν Πρακτικό στην Οικονομική Επιτροπή ΠΑΜΘ προκειμένου να αποφασίσει». 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
1) Στην αποδοχή της προσφοράς για το έργο της μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης 
για τις ανάγκες του σχολικού έτους 2021-22 του ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε. για τα δρομολόγια 
της Ομάδας Δρομολογίων 1 (Λεωφορεία ) : 
1. Δρομολόγιο με α/α 1 : Κρεμαστή-Ζηλωτή-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 42,15 € 
2. Δρομολόγιο με α/α 2 : Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-Ζηλωτή-Κρεμαστή = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 42,15 € 
2) Στην αποδοχή της προσφοράς για το έργο της μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης 
για τις ανάγκες του σχολικού έτους 2021-22 του ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ 
Δ.Χ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΤΑΞΙ) ΞΑΝΘΗΣ ΕΥΡΩΤΑΞΙ (EUROTAXI) ΞΑΝΘΗΣ για τα δρομολόγια της Ομάδας 
Δρομολογίων 2 (ΤΑΞΙ ) : 
1. Δρομολόγιο με α/α 1 : Τέμενος-Εχίνος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος 
δρομολογίου 40,83 € 
2. Δρομολόγιο με α/α 2 : Τέμενος-Ποταμοχώρι-Εχίνος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 40,83 € 
Και την ανάδειξη τους ως προσωρινούς  μειοδότες για τα ως άνω δρομολόγια. 
                      
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το πρακτικό 40 της Επιτροπής αποσφράγισης και αξιολόγησης των (υπο)φακέλων των 
δικαιολογητικών συμμετοχής – τεχνικής προσφοράς καθώς και της οικονομικής προσφοράς, για την 
ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
Α/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Ξάνθης σχολικού έτους 2021-22, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 

ΑΔΑ: ΨΔΑΕ7ΛΒ-Η33



51.146,97 ευρώ με Φ.Π.Α. και δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης, σύμφωνα με το άρθρο 32Α παρ. 
β. του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει από το άρθρο 2 του Ν 4782/2021 κατά την 
21PROC009055405 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ:ΩΘΕΓ7ΛΒ-1ΧΩ) και συγκεκριμένα: 
1) αποδέχεται την προσφορά για το έργο της μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης για 
τις ανάγκες του σχολικού έτους 2021-22 του ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε. για τα δρομολόγια της 
Ομάδας Δρομολογίων 1 (Λεωφορεία ) : 
1. Δρομολόγιο με α/α 1 : Κρεμαστή-Ζηλωτή-Π.Εράσμιο-Ηλιόπετρα = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 42,15 € 
2. Δρομολόγιο με α/α 2 : Ηλιόπετρα-Π.Εράσμιο-Ζηλωτή-Κρεμαστή = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις 
εκατό), ημερήσιο κόστος δρομολογίου 42,15 € 
2) αποδέχεται την προσφορά για το έργο της μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης για 
τις ανάγκες του σχολικού έτους 2021-22 του ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΤΑΞΙ) ΞΑΝΘΗΣ ΕΥΡΩΤΑΞΙ (EUROTAXI) ΞΑΝΘΗΣ για τα δρομολόγια της Ομάδας 
Δρομολογίων 2 (ΤΑΞΙ ) : 
1. Δρομολόγιο με α/α 1 : Τέμενος-Εχίνος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο κόστος 
δρομολογίου 40,83 € 
2. Δρομολόγιο με α/α 2 : Τέμενος-Ποταμοχώρι-Εχίνος = ποσοστό έκπτωσης 1% (ένα τοις εκατό), ημερήσιο 
κόστος δρομολογίου 40,83 € 
Και την ανάδειξη τους ως προσωρινούς  μειοδότες για τα ως άνω δρομολόγια. 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  573/2021. 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                      ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                      ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                      ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

     ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                        ΚΑΖΑΚΟΥ – ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

                         ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                         ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                         ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔΑΕ7ΛΒ-Η33


		2021-09-13T13:22:44+0300
	Athens




